2021年 12月６日

各 位

                        会 社 名  株式会社ジョイフル本田
                            代表者名  代 表 取 締 役 社 長 Ｃ Ｅ Ｏ

細 谷 武 俊
                           （コード番号 3191 東証第一部）
                         問合せ先  執 行 役 員
                             管理本部長兼経営管理部部長

大 内  健 司
                   （電話番号 029-822-2215）

新規出店に関するお知らせ

当社は、下記のとおり、栃木県小山市に居抜き物件を用いた新規出店を決定いたしましたの

でお知らせいたします。

記

１. 店舗の概要について

（１）店 舗 名 称 ジョイフル本田小山駅前店（仮称）

（２）出 店 場 所
栃木県小山市駅東通り
ＪＲ小山駅東口より徒歩３分

（３）敷 地 面 積 約 1.5万㎡
（４）売 場 面 積 約 1.2万㎡、地上２階（３階屋外駐車場）
（５）開 店 時 期 2022年春頃

本件は当社設立以来初の居抜き物件を用いた新規出店です（単独専門店を除く）。環境に配慮
した資源再活用を重視し、付帯する改築・改装等は必要最小限に留める予定です。本件以降、
同様の居抜き物件への新規出店をさらに推進すべく、自社の店舗開発力をより強化向上してま
いります。

当該店舗は、宇都宮店（栃木県河内郡上三川町、2004年 10月開店）に続く栃木県下２店舗目
の出店です。店舗情報の詳細につきましては、追ってお知らせする予定です。

２．今後の見通し
 本件が 2022年６月期通期の当社個別業績に与える影響は軽微です。
なお、すでに公表している吉岡店（仮称、群馬県北群馬郡吉岡町）は、大型店として 2023 年

春以降の新規出店予定であり、今後も引き続き出店準備を進めてまいります。

以 上